

四日市市告示第 138 号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第1項の規定に基づき、次の市道の路線の区域を変更する。

なお、その関係図面は、四日市市都市整備部道路管理課において、公示の日から3週間一般の縦覧に供する。

平成 29 年 3 月 28 日

四日市市長 森 智広

都市整備部 道路管理課

## (区域変更)

## (都市整備部道路管理課)

整理番号	路線名	路線番号	区域変更区間(地先)	追加区間幅員	追加区間延長	備考
				削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	削除区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	
1	西村小牧線	21016	市場町字竹千代3513 市場町字竹千代3511-1	4.0 4.0 3.1~11.0 3.1~11.0	82.0 51.6 3,318.9 3,349.3	区域を変更する No.1
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間(地先)	追加区間幅員	追加区間延長	備考
			区域変更後の区間(地先)	削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	削除区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	
2	市場14号線	21040	市場町字西ノ口1555 市場町字西ノ口1645 市場町字西ノ口3576 市場町字西ノ口1645	5.0 2.1~2.3 2.1~4.6 2.1~5.0	127.0 121.0 194.2 200.2	起点を変更する 幅員を変更する No.2
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間(地先)	削除区間幅員	削除区間延長	備考
			区域変更後の区間(地先)	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	
3	市場15号線	21041	市場町字堀切1487 市場町字堀切1364 市場町字堀切1487 市場町字堀切1472	1.7 1.7 1.7	53.0 123.0 70.0	区域を変更する 終点を変更する No.3
整理番号	路線名	路線番号	区域変更区間(地先)	追加区間幅員	追加区間延長	備考
				削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	削除区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	
4	市場17号線	21043	市場町字宿鹿3607 市場町字宿鹿3622	4.0 3.1 1.1~4.1 1.1~4.1	240.0 161.7 687.5 765.8	区域を変更する No.4
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間(地先)	追加区間幅員	追加区間延長	備考
			区域変更後の区間(地先)	削除区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	削除区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	
5	市場30号線	21059	市場町字竹千代1685 市場町字大屋敷1978-1 市場町字西ノ口3557 市場町字大屋敷1978-1	5.0~6.3 1.8 1.8~4.1 1.8~6.3	90.5 80.0 323.6 334.1	区域を変更する 起点を変更する No.5
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間(地先)	削除区間幅員	削除区間延長	備考
			区域変更後の区間(地先)	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	
6	市場39号線	21208	西村町字保方548 市場町字野呂田1830-2 西村町字保方548 市場町字竹千代3507	4.0 4.0~6.5 4.0~6.5	12.0 465.8 453.8	区域を変更する 終点を変更する No.6